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        Etsitkö jotain erityistä?

        RKP:n uudella verkkosivulla on panostettu tiedon löydettävyyteen. Voit etsiä esimerkiksi henkilöitä, yhteystietoja, artikkeleita ja muuta sisältöä.
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                    Tutustu RKP:n vaalisivuihin ja tutustu ehdokkaisiimme

                    Vaalisivu
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                            Mitä etsit?

                            RKP on panostanut verkkosisällön saavutettavuuteen ja hakutoiminnon toimivuuteen. Voit hakea ihmisiä, yhteystietoja, artikkeleita, osoitteita ja paljon muuta.
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                            Liity jäseneksi

                            RKP:n jäsenenä tuet kaksikielistä ja vapaamielistä Suomea, joka on avoin ja suvaitsevainen ja jossa yksilön vapaus, mutta myös vastuu, ovat keskeisiä.
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                            Puheenjohtajavaalit

                            Suomen ruotsalainen kansanpuolue valitsee uuden puheenjohtajan kesäkuussa Helsingissä pidettävässä varsinaisessa puoluekokouksessaan. Järjestämme puheenjohtajaväittelyitä kevään mittaan. Tästä löydät tietoa niistä.
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                                                                10.04.2024 |
                                    Suomen ruotsalainen kansanpuolue                                    

                                Frida Sigfrids ehdolle eurovaaleissa 2024


                                Porvoosta kotoisin oleva Frida Sigfrids lähtee ehdokkaaksi eurovaaleissa 2024 Suomen ruotsalaisen kansanpuolueen listalla. Hän on suorittanut valtiotieteiden maisterin tutkinnon Åbo Akademista. Sigfridsillä on laaja kokemus politiikasta. Hän on RKP:n nuorin jäsen sekä Porvoon kaupunginvaltuustossa että…
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                                                                05.04.2024 |
                                    Sandra Bergqvist                                    

                                Nicolina Nordman on ministeri Sandra Bergqvistin uusi eduskunta-avustaja


                                Nicolina Nordman on valittu liikunta-, urheilu- ja nuorisoministeri Sandra Bergqvistin (RKP) uudeksi eduskunta-avustajaksi.
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                                Wickström iloinen, kun Inkoon asema avattiin uudelleen junaliikenteelle


                                RKP:n kansanedustaja Henrik Wickström on tyytyväinen, että Inkoon asema avattiin tänään (3.4.) uudelleen junaliikenteelle. Ensimmäinen juna lähti tänään klo 20.59 kohti Helsinkiä. Edellisen kerran juna pysähtyi Inkoon asemalla maaliskuussa 2016.
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                                    Eva Biaudet                                    

                                Eva Biaudet haluaa turvata vahvan EU:n


                                - EU:n on löydettävä uusia yhteisiä ratkaisuja, joilla se kykenee turvaamaan rahoituksen sekä Ukrainalle että vihreää siirtymää varten. RKP kannattaa enemmistöpäätösten lisäämistä vahvan unionin turvaamiseksi, jotta muutamat harvat maat eivät voisi lamauttaa EU:n päätöksentekoa.
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                                        Anna-Maja Henriksson                                    

                                    Anna-Maja Henriksson: Takaisin maailman kärkeen koulutuksessa

                                    Yksi tärkeimmistä asioista Suomen tulevaisuuden kannalta on, että jatkamme panostamista lasten ja nuorten hyvään koulutukseen. PISA-tulokset julkaistaan kolmen vuoden välein, ja julkaisupäivää odotetaan aina jännityksellä koulutuspiireissä. Miten maamme on pärjännyt? Mihin sijoitumme kansainvälisessä vertailussa?
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                                Puhelin (09) 693 070

PL 430, 00101 Helsinki

Yrjönkatu 27, 00100 Helsinki

info@sfp.fi
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Käytämme verkkosivustollamme evästeitä käyttökokemuksesi optimoimiseksi. Napsauttamalla "Hyväksy kaikki" suostut kaikkien verkkosivustomme evästeiden käyttöön. Valitsemalla "Hylkää" sallit ainoastaan välttämättömien evästeiden käytön, jolloin kaikkia sivuston toiminnallisuuksia ei pystytä suorittamaan. Jos haluat poistaa joitakin evästeitä käytöstä, käy evästeasetuksissa.
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                        Yksityisyyden yleiskatsaus
                        
                            Tämä sivusto käyttää evästeitä parantaakseen käyttökokemuksesi kun selailet sivustoa. Ne evästeet jotka ovat tärkeitä sivuston toimimisen kannalta tallentuu selaimeesi jota perustoiminnot sivustossa toimii sinulle. Käytämme myös kolmannen osapuolen evästeitä jotta voimme analysoida miten käytät meidän sivustoa. Nämä evästeet tallennetaan selaimeesi vain suostumuksellasi. Sinulle on myös mahdollisuus kieltäytyä näistä evästeistä, jolloin se voi vaikuttaa sinun käyttökokemukseesi sivustosta.
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                            Nämä evästeet ovat ratkaisevan tärkeitä verkkosivuston toiminnoille. Näitä evästeitä tarvitaan esimerkiksi turvallisuustarkoituksiin ja tiettyjen toimintojen tueksi, esimerkiksi kävijän mieltymysten (kielen yms.) muistamiseen. Näiden evästeiden avulla varmistetaan, että verkkosivu todella toimii halutulla tavalla.
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                            Nämä evästeet keräävät tietoa sivuston käytöstä. Esimerkiksi suosituimmat sivut ja käytetyimmät toiminnallisuudet. Tämän tiedon pohjalta sivustoa voidaan optimoida käyttäjäystävällisemmäksi.
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                            Nämä evästeet tukevat verkkosivuston toimivuutta ja/tai tarjoavat erilaisia toiminnallisuuksia tai ominaisuuksia, mutta eivät ole sivuston toiminnan kannalta välttämättömiä. Mikäli nämä evästeet inaktivoidaan, sivusto ei välttämättä toimi parhaalla mahdollisella tavalla, tai tiettyjä toiminnallisuuksia ei voida tarjota.

                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Kolmansien osapuolten evästeet                            
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                            Nämä evästeet mahdollistavat sivustolla tarjottavat kolmansien osapuolten toiminnot kuten esimerkiksi videot, podcastit tai sosiaaliseen mediaan liittyvät palvelut ja toiminnallisuudet. Näitä evästeitä voidaan myös käyttää räätälöidyn sisällön ja/tai mainonnan esittämiseen kolmansien osapuolten medioissa kolmansien osapuolten toimesta.
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                            Markkinointievästeitä käytetään selailutapojen ja selaustoiminnan seuraamiseen. Näiden tietojen avulla sinulle voidaan näyttää mielenkiinnonkohteidesi mukaisia mainoksia. Markkinointievästeet tallentavat yksilöintitietoja, joita käytetään mainonnan kohdistukseen, ja evästeiden tallentamia tietoja voidaan jakaa kolmansien osapuolten, kuten sosiaalisen median alustojen, kanssa.
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